登録申請書

【宮崎県物価高対応プレミアム付商品券等発行事業（国の重点支援地方交付金を活用）】

令和８年 月 日

美 郷 町 長 様

私は、令和７年度美郷町第４次物価高騰対策生活応援商品券給付事業につい

て、実施要領を理解した上で、下記のとおり商品券取扱店に登録すること申請し

ます。

※みさ得券４の換金については、

商工会会員・・・商工会本所および各支所での随時換金となります。

商工会非会員・・みさ得券第３弾の時と同様、JA みやざき美郷南郷支店、西

郷支店、美郷北郷支店での換金となります。（月末締めの翌

月１０日口座振込）

事業所名

事業主名

商工会会員

（いづれかにþを入れてください）

□商工会会員 □非会員

チラシに印刷

する商店名

住 所 美郷町 郷

電話番号

換金用

振込口座

（いづれかにþを入れてください）
□みさ得券３の時と同じ口座

□その他の口座（↓下にご記入下さい）

金融機関名 ＪＡみやざき 支店

口座種類 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義
（カタカナで記入）

備 考